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(ditél státi v řadu u řt kati až na nřho dojilo Taní McdcroftovA mřla

lejlcjiší pokoj v hotelu z něhož byla přkuá vyhlídka na krásná
nftmĚstí ( onwtanco z dobroty wvého srdce nabídla inu svflj vlastn

pokoj jenž sousedil m pokojem její sestry % tou podmínkou že jí

Frank Svoboda
Umftlecký závod

POMNÍKOVÝ

DVA MUŽOVÉ JEDNÉ ŽENY

Angl napsal Biorgi Birr McCutchion Přiloíll J J Rilibik

hdilh vezme k aobc hdith byla ochotna alt) uéíníla moudrou námít
ku žij klepave služky po případě posuzovaly by jinak tuto výměnu

Jloxhury Mťdcroltovi zůstal tedy jeho pokojík pod nlřcchou

iíiUtfrrTiriiWinikterý sousedil mimo to ne zdviži Hlava jeho posteli! byla v sou
sednl vl horního mechanismu zdvížo dělila je pouze tenká zeď

arfhílckt který měl nvňj lokoj na blízku setkal ne s Hroí J 'l v i 1 í

Kdilhu"
"Hnud to I i jei k viiwinu prospěchu ze lliiiriflcs

skufecjichu Uixhury Ňlčká víl !' kdykoli líoxy líbá ciícm v přeilhjiu runo po první noci Mc oci vpadlé a zíralo z nn

zouralstvl Juiccl Jtrockovi do ucha smutnou gratulaci jakohy jeho"Kousl jej mí nékdy ii ii1"
"Nikoli pochybuji ii v mi k Jíoxy kopne ho při každé pfíležilo- -

ucho uchy lo vyrušováno celou noe skřípajícími kolečky a praštícími

Největši
sklad pomnikú

V8 Spojených Státech

I2lf5-2J- S So Mth Str
OMAHA NEBR

PlioneN :

Jany:
"M'níeur jent velmi šťasten že jent ntižen takovou vadou" kři

eei J inlekrat za noe jsem si jířil anycti byl taká hluchý Ach

Někdy laková vada jakou máte vy mVieur je pravím dobrodiním'

"To jej ii h í unavuji! - kopali a líhali najednou !''
" Jtuifulcx jest yluií žárlív rozuiiiílw"
"To jesl v f než inolic H''í o druhém starém (uxy

mini w abych tomu předešel líoi ž přinutím IMÍlhu aby s

daleko ume" pravil mracu s "Nenapadlo vás jíž žV

nudě píc na obtiž pří slézání hor?" plni se starostlivé

Události spěly ku předu hladce ba i vesele po několik dní
J K U -

držela

'uoths
DoulttH lrt72Offíep!

f 1 f tíyll vniehni mladí a plni radosti ze života Smáli se v ústraní ne
nesiuence Douxlas 521„ I A I tt li liriiurum a iiencjiecim naviu se kouiikou Kleni hyla v aliuosrcre j

(í K''t ' : i 1 1

7inMgii--
i oiivmevovaii panty a zanavna místa zamea miocii"Oli můj drahý Ifoxbury! Nechal byste iiuilélio miláčka doma

brunn císařnké slájc venele vídeňské Henátky chodili do opery a TA

koncertu vždycky v nejopaf niéjší "Irojiej" jak l'rock nazval je
jich společnost Jako poslušný manžel vždy bral s sebou na vy íí©aldf©ih}d[e:!

v (mulo hrozném horku '!"

"íínein jÍMl že bych neniíl být i ki rán že jsem jí nechal doma'

protestoval "Vždyť ncexMtr valu j w I ' před j
i '# 1 hodinou Nebesa

luk jsto ni zarazila I" "Jste nejen něj vzornější ženou paní Mcderoftová" vyjádřil s

eastokrai uyhrz 1 inoliyěejiic iřijemnou spoleěniel Nevím jakZbytek dnu strávil 5rock seznamováním ne mm svojí rodinou ne
8

I

mft lli-filn- l

joJnI liex liiiiiřl bia krup lc lil(iiý větrfi bez
iAII nulu (invéli linutí Mi ililr'- -

vmly n firmticu ifnii J)UHit
iikiň Vůi uíivl lirltě í m m tt rimk jirCjiliivu n vfilov4
stiivii žiiiť eciiy meiiiltň lili linra

bychom mohli ( onntanci a ja hýli bez vás"
Avšak doba lěžké zkoušky te

prv nyní nastávala Roducyov
měli přijeli pátého dne z IVHÍna

ťiAiti ti kudlili "i'iillfiniiw j„j výhnily" a cciinflt poemka
1 třn

neftf rrAé bylo skutečností že 'známost'
ze Seat tle nikdy neviděla slavné llIlItUUJ uiuiiiauiia HUNI 'J

7 {

ho Medcrofta manžele své vzdá

lené sestřenky přece byl tu stále

znepokojující strach že poznají
jej nebo npíše nebudou jej moci Pozor! Pozor! ~

í
——požnuti! — dle obrázků které s

jim snad náhodou doslaly do ru

ho spíáe se svými svéřenei Uyly tu zvyky a náklonnosti žádosli a

omezení které minul pÍHVojíti sí naprostou dokonalosti '
llimif-Iim- i

Učinil si přítele hez dlouhého namáhání Vi jevílj k ncmu vždy-rk- y

náklonnost píniil se skromné Toolbs hyla mém' poddujui
líala ne vždycky do hrozného křiku kdykoli ocitla s" tváří tvář své-m- u

novému oleí Jeho odvaha počínala ryehle míeli ebo oprav-
dové pokusy sblížení hly ve skutečností neslavnými ústupy l'obá-il-i- n

jsa naléháním Coiinliinei ehopíl ne znovu svýeh pokusíi a koneé

Ii) byl odmínén poznáním že déeko vdalo V poledne hy vítě-

zem Toolbs mu dovolila ahy jí nosil umí a lam po peronu stanice
k h) vlak privé delší chvílí itál 'byla pfílú mladá než nhy ponulu
jakému nebezpečí jde vmI í ! IMilha a onslance s chtivou zíríel
radostí a n 0'Hrícnovou tleskaly hluéné kdy navrátil se c své

první procházky s malou TooiIch doprovizeu jmi radoMnm íléko-i- '

ni IatftfleMí aixkavé mntíéky v iNlupu pim)íi'hiijíe{ h eentnjícíci
niély donti éiiMi prohlédnouli ní ho a iimiiiIÍ ne jakohy říci chtěly
'lak vzorný muV" Slyíe) to nkoro a hepoehyhy hylo to píéínou
lcirmé červené která rozlila mu po ohliéejí

"Také jí iiékdy naphieálc?" tizal jednou paní Mederoťlové

když Toot len uéínívíi nn$' útok na jeho iioh zpiWihíla h- - z jeho oéí

vytrynkly nlzy V jejích edyh oéíeh ohjevil n ziiehsév nlrachu a

ryehle vytrhla provinivší ne Tootlcn z jeho iiárnéc
Sleéna l''ovvlcrová přidržovala jej nculálc k práej radíc mu

kou Mimo to byla tu vždycky

!

Buďt bsdllvýml kdyt opoutlt kiru a noobctititíjt JI nikdy
KAflofn dokud Jt dllvt nepřvídílll ts uejfld Jiná kára op4ň
nýin aniéraai Nepozonnait mfita snadno býtl přiřlnou vážtid naliody
Pomoaite uim svým poílnaiím íabrinit moíuHtnu pflpadu Dosténtf

Omaha & Council Bluífs Slteet R R Co

UiožnosMt že viděli neb setkali se

h liroekcui v New Yorku S nej-vetš- í

žalostí l''rock doznal že se-

známil se na neštěstí s mnohými
lidmi na které ryehle zapomněl
ale kteří zřídka zapomněli na ně-h- o

Nic překvapujícího že Med-croflov- i

bylí velmi znepokojeni
kterýžto niav nezmírníl se ani
doni málo když přiblížil se éas

příjezdu vlaku od severu ('on-stánc- e

snažila se eneryieky dodali

mysli duším stísněných npiklcricíí
'Toéínal jste si až dosud tak

pěkně" namítala proti úzkostli-

vým vzdechům lirocka "proé by-

ste mě nyní se báti? ("Vtla jsem

kdysi o jakémsi rudoi hu jehož

Ujak noMti monokl a uéjc jej aniflické vvlovnoMf í z klcKehž před- Mi Bros Brening Co l
loétfi fieovládal ani jeden luk ahy uxpokojil její kritické požadavky
Ojiravdu cely den pracovní n vytrvalou! 1 ne li tvrdošíjnonií otroka

Telefon DouKlas 110

Vaří a labvují výborné jen pivo

řlúžetose na tento starý a osvédčený zá-závo- d

spolehnoutl

"M'lour jest velmi íťiuiten že

Jent (tížen takovou vadou"
jméno bylo 'Mladý-Mu- ž Itoj sc--

Svou Ženu' A byl přes to vřo stateřnýui mužem Hojíte se o Kdíth

Severo -- Německý 1 loyd

ale ncmužctu být i jako onen rudochí On — "

"Toť všechno velmi hezké" řekl žaloslně líroek "Mohl však

svfij zmatek zakrýt válfiěnou barvou Nezapomínejte na to moje
drahá! 1'ředstavU si různost v našem zakuklení — váleéná barva v

oblíéejí proti monoklu! Mimo to nemunil mluviti londýnskou ihikIÍ-cino- u

A co nad to více obýval wiwam a nemusit vysvětlovali proé
má řívoii ložnici až pod samou střechou eízincúm s kterými se setkal"

"To je trochu hloupé" doznala upřímně "Avšak nemohl by-si- c

říci že trpíte nespavostí a že nemůžete usnouti jen když jste
hodně vysoko nad hlukem uheeí"

BAFTIMOUE - BŘEMEN
Vdké moderní dvoušroubovó iednokaíutové imrníW

ohodlí bez nřenvehu f t„i r mi„

těžkou prácí konajícího NeniéJ éau ahy mohl ní odpočínoutí Vždy-ek-

vynkytlo ne néco nového ahy ne vykonalo naučilo iichi) odnau-

čilo jeho dcu hy p] práce až k přepracování J'y hlavou rodiny
jeho hyla vtél 111-- klidem Sliicjla ni nama Icntlíže prá-"- é

nebavila ne pozorováním JtrockovyVh nehod a nennází dřímala
ncho étla nebo ponílala ní jej pro ntudeiié náoje Se vším noheclvím

Jionlunná Ženy npokojíla ne lim Že nvádéla zodpovédnonl za všechno
na vždy pronpéšné a užíli ém' Mvoření - - npolueenlujíct nentru

líroek ponílal v jménu jejím telegramy z mén Ježících na tra-

tí kterou projíždéli - - z 1'lmu Mnichova Kalzburtíu a jínch -- ~ 11

všechny platily nkutecnému Medcrořtoví v Ioudné al" hýly poní-IWi-

na nmyšh nou onohu v ulicí (ip-n- t Hutněli jak hylo umluveno
mezí nbéma jiklcue} Uůzníly ne málo uchoť v každém inonotonnó

opakovalo no hdélcní o zdraví jjím i malé Tootlen Roxhury jíntij
tníl w Z depeší která mu [iřiiiánely radostná ndélení i když vzhurco-vul- y

jej npmku i když nciíantjhlo jej nékolik jich najednou a y

m mu teprv příští den v celém svazku do rukou Snad byl ta-

ké velice potěšen když v h peši z Mnichova n doccil že Hoxhury
byl opravdu k pomilování Sdělovala n ním v nejdelšíiu svém tele
Ifriímu U jent ráda hi díté zaéíná milovali svého otce cím dál tím
více

Na kteréni stanicí málem byl by Itroekovi ujel vlak Vynkočil
naň když již kola se otáčela Když nklcsl jsa upocen a unaven na
nciladlo proti své paní a její sestře pani pozvedla k nému svá oéi z

knihy a tázala s lehcí zývnuvši:
"Máte radont ze vyh líhánek Roxhury?"
"Ohromnou!" zvolal avšak teprve když podíval ne Coiihtanei

do oři a zachytil její plachý pohled "('í nemáme?" ptal ne nleřny
Kowlcrové a oéí se mu smály 1'smála ne roztomile

"Myslím hi jt takový" roztomilý npolecník" poznamenala
pani Meilcroflová tenfokrátí zývnuvši zplna jako kdyby bvla doma

Té noci — již v Víilní — Uroek odehrál e brzy na lože jmi zna-wi- i

ale šťasten a nestaraje u co přinenc zltř-- jaké další příhody
iiankytnou s mu s jeho švagrovou a ženou která byla — n

Víechny kajuty uprostřed lodi
Bezdrátová telegrafie

Naprostá bezpečnoat
Podmořské slřnály

Podíval nť na ni výrazem jenž íinil slovní odpovčď na tento
návrh docela zbytcěnou

"('huva říká že Tootlen zapomněla na skutečného otec" po
kraěovala po chvíli "Hleďte jak dovedně hrajete svoji úlohu"

Jíval se však stále se strachem jsa nepřesvědčen na cestu pře]
sebou Jeli po hlavní třídě

"J)ouíám že jsem nezpůsobil Koxburymu rozpaku v inti-rview- u

klirý jsem poskytl stran nových method v pracích z ohnivzdorného

Přiméřené ceny:
Druhá kajuta 700
Třetí kajuta $:i"()()
IWc na "IMiein" "Main" a "Neckar"
Mezipalubí $:{:}()()

Kdy jedete navštívit stnrý domov v Čechách jeďte pres

Když posíláte pro své příbuzné neb píátely by píijelj Jo
z Cech kupte jim vyplacené lístky přes Haltiuiore
O úplné podrobnosti požádejte:
A SCHUMACHER & CO H CLAUSENIUS & CO

General Acnts General Western Affcnts
itAiriMoii: ciiigago

aneb jejich zástupce v celých Sjíojcných Státech

dřeva pro úřadovny a hotely Dozvěděl jsem se potom že jest v prud
kém odporu proti léto soustavě Já jsem ji hájil ISude snad míli lo
Mi éatiu ahy vysvětlil změnu nvého smýšlení"

Ale ve skutečnosti když Medcroft skrývající se v Londýně
uzřel reprodukovaný inlcrvn w v Times provázený dokonce redak
eiiími poznámkami o neobyčejném stanovisku Angličana jehož schop
nonl i byly všeobecné uzná vány ale považován byl za konscrvalivní
ho byl přiveden takřka z míiy Příští Iva nebo Iři dni novinv iři- -

niHeiy zzirave elanky aieh tektň a stavitelů v nichž hvl iiešťiistnv
Medertďl kritisováll lro hliení licliruktiekveh ii imvésl nvcli u-jiným muem

rcrprvi AKAPITOLA 1AtA
Vdlenl bratránci

1' L ! i'l 11 1 1 1 ::s 1 i_ 11 1 nu 1
1 ' iui- - iii" 171 Ji uoei-ii- j iioiliaťfieiy — aHVCIIOII

použili výrau který vynalezla jho nová ívsruvá TravU pod
► loupil několik oěi( uvvh íkoušk a pol-v- l nemálo svého orinlan- -

ního suiynbi míak Jiab hu rychle znovu kdvž rentičks stíila WHISKY NA GAIIONY I

nehňdnřjšl a méně skrytou l'ředeÍIiu byl bnuně nešíiiiavý po-

kud ne tkne s!y"i i f na jménu Mnieroft avšak abychom oipravrdluili 10000 osllonů za ndslcduid ceny:
wkiétlfUtuto nedlialost ji-

- nutno přijtomi imuil h upadl do stavu který um

!lv duvohl ínálj své Alaslnl jméno Um mén jiného Jtyl pod
vlivem koiicl 1'riiS l neii H na tom jaké jménu přcb i ld Mohl

Yorských incihod v konstrrkci jichž by starolávný londýi ani ne-hi- i

sl ani o nich neropráw'! Spoleé nské zprávy o Medeioftových
jik byly sdělovány korrespendenty mohly zakrýti tuto ncífastnou
výměnu ale pokud týkalo se Mcderoftová klidu Jtišeuiiho nic ne-

mohlo přiéti pizornost k !olnořti že Medcroft není v Londýně v

tělo kromtihyéejné době tak rozhodně jako vídenský interview a je
ho neobhájené stanoviiko Ani nejchytřeji! ncpřílel uemtdd pode-zříval- i

Mcdcnřia Iv by mohl trpělivé seděli v loulýně když naA

hhi útočeno Nalezl malou útěchu v pomyšleni že na kuiee bude

ospravt díitén
Pří návrutu do iSristulu Hrock a sleěna Fowbriva nab-il- i krás-- l

im v polin sání h di ém stavu rozřilenl Tvrdila znova a

hoa i" liebudf liHH-- i polívrtli s lMidliey(Aiu i t„"i Ubl tu I

lf '" í co nřw'ily j jl sliv 'jU jista tím žh néea e n 1I1 í I --

PrM5 - a h proč bvht imli i kbniit! i Uodiieyovy ! pro y měli hýti
tni ttdržtisáui v kUmiiém tlointtěnlí Proé ! iitbvj 'xbury ubv

přmlil iiKiudfe abv ia Id lkU tkl do té luhy d ku l fnlšisy nutit
i Uký prtk v úpltf itťsktniéi Kiueťiií roínl!i e nlmui
jeh a loel tt lrt pi!tMi hit lílvtiilú ú l ll I řřiuheiUhf Poa

MtíNk nice usnili ě „! u H li rltlUi l mi V ItuiVnltl % i e

'e lt! ty piídí také on the si lo( al ťeU Nu t rfhl
WUiol 11 ioi!t j j tf ira lv n teku ii-- il 1 i tllt : t t r v

U(2!Jl'—— —
I tíi 'v 1 1 rS--- Jt

oilpoveileli ptitvé tak na jedno jukl na druhé
S klidem Í tel-- yi iiiua 11 d'pui adrt-nvíittiiýť- R ixbury

MedcrořtoVi a J Iftoil i kolice tli jako pnřei t(In m kail li--

ni l ň II upillé k lvi íeU Jdll iilchllt klá ikial r 44li
JM Medi-rof- t hc- - neo ih t k phdmětu j ni bvl projednáván ltl
imecii l attiiými rojsky pripi iii svoji ne jUlt U nlu huvé
h kru tmi j iMní hí Y4 t l pireMn tiui fa um
%d jiouI-m- i huti 1 inu tli %v jméim n f'J tk hUi
t i- - e rv n il i4iu V IliHtttti du l!e v liehtemtřimk'
fcfiíl i íl v I m i h sř ko ki!i - promtaul ! i t i°ktrý 1

h uniíitiktáv i Iv rky učinil Uk hWm který ílv viha

h'riM iíniiiiiM U ly by !U t k lbv !li ví lKni
n lilht frlý tsUř Kl e tU mklll h ilttiliktit lA iVflíl
ruku k Mřla k Itl iHuri' $ ni H td jevtl uth j j dsi

' ' T h4í 1 takv kf u H ? " iiřil i! tnž t Yi ir' vy
b%iU Hm v jt (! f%l MM%Hli U ta IhLuImí joitl té

VBf ~
V—

i ivru v j ii j fati n („u ut
nty tlím !t4 i n i kr vU Uř

M'' 1 rít4 i j 14 bit
' k k iiininu t i 4 v it

i mni i4 kt r m í I lot ťiUinhi t! rnj li ůl np v tnintii
Dovoi

Vypbtn

kl i! kil
M M I kU (uiu m I r k i ui b t #'t i

tHni ?if i H % líčit MU ťll-tt-
i tu líiylury

1 Mtisif
'

pi t i t

v Ant ťbt tu V Iv

'' ! il ! I Ull „1I14 j i kta-lt- e i ťbi Si í I— ll
l "ltl

l 4l'lltí lit
"4 V

jtl ně i' iii niti sy ttt kriit!''
"M U I Jitu l vítlt t roiundu linuli r fikiiu

lli nntk Uď" t!jiv 1M Ohřuutal Rtu ulula
po

fl kll lí 'buf dlah 1'lik'ť'Ti
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Hnrvet KinR l)isillinK Co
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ik-- l tli "l#ii 104 ji Mil tnii dl (
'
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'j
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